
 

  

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 336 

 

 

  

   

1 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2022 às 23:05:46

                             1 / 22



 

  

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 336 

 

 

  

   

2 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2022 às 23:05:46

                             2 / 22



 

  

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 336 

 

 

  

   

3 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2022 às 23:05:46

                             3 / 22



 

  

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 336 

 

 

  

   

4 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2022 às 23:05:46

                             4 / 22



 

  

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 336 

 

 

  

   

5 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2022 às 23:05:46

                             5 / 22



 

  

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 336 

 

 

  

   

6 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2022 às 23:05:46

                             6 / 22



 

  

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 336 

 

 

  

   

7 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2022 às 23:05:46

                             7 / 22



 

  

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 336 

 

 

  

   

8 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2022 às 23:05:46

                             8 / 22



 

  

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 336 

 

 

  

   

9 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2022 às 23:05:46

                             9 / 22



 

  

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 336 

 

 

  

   

10 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2022 às 23:05:46

                            10 / 22



 

  

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 336 

 

 

  

   

11 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2022 às 23:05:46

                            11 / 22



 

  

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 336 

 

 

  

   

12 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2022 às 23:05:46

                            12 / 22



 

  

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 336 

 

 

  

   

13 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2022 às 23:05:46

                            13 / 22



 

  

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 336 

 

 

  

   

14 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2022 às 23:05:46

                            14 / 22



 

  

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 336 

 

 

  

   

15 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2022 às 23:05:46

                            15 / 22



 

  

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 336 

 

 

  

   

16 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2022 às 23:05:46

                            16 / 22



 

  

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 336 

 

 

  

   

17 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2022 às 23:05:46

                            17 / 22



 

  

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 336 

 

 

  

   

18 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2022 às 23:05:46

                            18 / 22



 

  

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 336 

 

 

  

   

19 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
O Prefeito Municipal, Deodato Matias, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve: 
HOMOLOGAR a Presente Licitação nestes termos: 
PREGÃO ELETRÔNICO 33/2022 com abertura em 01/07/2022, a favor das proponentes vencedoras 
abaixo discriminada CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL E FUTURAS AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS HOSPITALARES DESTINADOS À UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
ARAPUÃ-PR. conforme segue: 
 

ATHOS COMERCIAL 
HOSPITALAR EIRELI ME 

R$ 2.472,00 (Dois mil 
quatrocentos e dois reais) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

C E CARVALHO COMERCIAL 
ME 

R$ 22.606,94 (Vinte e dois mil 
seiscentos e seis reais e noventa 
e quatro centavos) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

CIRURGICA ITAMARATY 
COMERCIAL-EIRELI 

R$ 4.317,50 (Quatro mil trezentos  Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

CIRURGICA ONIX - EIRELI R$ 33.135,20 (Trinta e três mil 
cento e trinta e cinco reais e vinte 
centavos) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

 CIRURGICA PLENA 
PRODUTOS HOSPITALARES - 
EIRELI 

R$ 10.930,00 (Dez mil novecentos 
e trinta reais) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

CIRURGICA ITAMBE EIRELI 
ME 

R$ 3.279,15 (Três mil duzentos e 
setenta e nove reais e quinze 
centavos) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

CIRURGICA REAL - 
COMERCIAL HOSPITALAR E 
FARMACEUTICA - EIRELI 

R$ 75.406,00 (Setenta e cinco mil 
quatrocentos e seis reais) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

CWBCARE PRODUTOS 
MEDICO HOSPITALARES 
LTDA 

R$ 18.784,00 (Dezoito mil 
setecentos e oitenta e quatro 
reais) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

DESTRA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

R$ 151.795,00 (Cento e cinquenta 
e um mil setecentos e noventa e 
cinco reais) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2022 às 23:05:46

                            19 / 22



 

  

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 336 

 

 

  

   

20 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

DISMATH DISTRIBUIDORA DE 
MATERIAIS MÉDICOS E 
HOSPITALARES 

R$ 2.300,00 (Dois mil e trezentos 
reais) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

EMERSON NUNES DO EGITO - 
MEI 

R$ 5.280,00 (Cinco mil e duzentos 
e oitenta reais) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

ENIFAR COMÉRCIO 
ATACADISTA DE 
INSTRUMENTOS E 
MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA 

R$ 6.000,00 (Seis mil reais) Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

GTMED DISTRIBUIDORA DE 
MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTDA 

R$ 14.667,00 (Quatorze mil 
seiscentos e sete reais) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

GUSTAVO VINICIUS DE 
SOUZA - MEI 

R$ 520,00 (Quinhentos e vinte 
reais) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

H.F.E. COMERCIO DE 
MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR LTDA  

R$ 31.188,90 (Trinta e um mil 
cento e oitenta e oito reais e 
noventa centavos) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

HORTOPLUS PRODUTOS 
ODONTOLOGICO E 
HOSPITALARES LTDA ME 

R$ 3.450,00 (Três mil 
quatrocentos e cinquenta reais) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

K.C.R INDUSTRIA E 
COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS EIRELLI - 
EPP 

R$ 7.600,00 (Sete mil e seiscentos 
reais)  

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

LINE BRASIL INDÚSTRIA 
COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO 
DE PRODUTOS PARA SAÚDE 
E AMBIENTES 
CONTROLADOS EIRELI 

R$ 41.800,00 (Quarenta e um mil e 
oitocentos reais) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

M.TESTA CONFECCAO ME R$ 14.720,00 (Quatorze mil 
setecentos e vinte reais) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

MEDICAL LIFE COMÉRCIO 
EIRELLI ME 

R$ 1.100,00 (Mil e cem reais) Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2022 às 23:05:46

                            20 / 22



 

  

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 336 

 

 

  

   

21 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

MMH MED COMÉRCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA 

R$ 32.037,00 (Trinta e dois mil 
trinta e sete reais)  

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

PATOMEDI DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA 

R$ 6.583,20 (Seis mil quinhentos e 
oitenta e três reais e vinte reais) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA 

R$ 1.129,80 (Mil cento e vinte e 
nove reais e oitenta centavos). 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

R.A. MARTINS - D 
ISTRIBUIDORA - ME 

R$ 20.596,70 (Vinte mil quinhentos 
e noventa e seis reais e setenta 
centavos). 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

RANGEL HOSPITALAR EIRELI R$ 2.452,00 (Dois mil e 
quatrocentos e cinquenta e dois 
reais). 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

SALVI E LOPES E CIA LTDA. R$ 3.655,95 (Três mil seiscentos e 
cinquenta e cinco reais e noventa 
e cinco centavos). 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

SENA COMÉRCIO E 
PRODUTOS PARA A SAÚDE 
LTDA 

R$ 85.845,00 (Oitenta e cinco mil 
oitocentos e quarenta e cinco 
reais) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

SERVBOX SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS LTDA - ME 

R$ 9.626,60 (Nove mil seiscentos e 
vinte e seis reais e sessenta 
centavos) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

TECSUL INDUSTRIA E 
COMERCIO LTDA 

R$ 50.402,40 (Cinquenta mil 
quatrocentos e dois reais e 
quarenta centavos) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

URSA COMERCIAL LTDA R$ 29.199,85 (Vinte e nove mil 
cento e noventa e nove reais e 
oitenta e cinco centavos) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 692.880,19 (Seiscentos e noventa e dois mil oitocentos e oitenta 
reais e dezenove centavos). 

Arapuã - PR, 15 de julho de 2022. 
 
 
 

 
Deodato Matias 

Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2022 às 23:05:46

                            21 / 22



 

  

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 336 

 

 

  

   

22 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

GABINETE DO PREFEITO 
 

DESPACHO 
 
 

I – Trata-se de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 30/2022, objetivando a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS DEVIDAMENTE 
MONTADAS, DESTINADAS AOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR. 
II – Obedecido os prazos legais, em 28/06/2022, ás 09:00 min, foi aberta a sessão pública do Pregão 
Presencial em questão, constatando duas proponentes que foram desclassificadas, conforme informou a 
presidente da comissão especial de licitação; 
III – Em face disso, a presidente da comissão declara a licitação fracassada ante a não classificação de 
nenhuma proponente; 
IV – Assim, sou pelo arquivamento do presente processo licitatório, para que, o quanto antes, promova a 
abertura da NOVA licitação visando a contratação supramencionada; 
V- Publique –se. 
 

Arapuã-PR, 18 de julho de 2022. 
 
 
 
 

Deodato Matias 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2022 às 23:05:46

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            22 / 22

http://www.tcpdf.org

		2022-07-18T23:05:46-0300




